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Mikrofono ryšio sistema PKI 2435

MIKROFONO RYŠIO SISTEMA PKI 2435

Tai vienintelė sistema su belaidžiu tiesioginio pokalbio mygtuku (PTT).

Šią unikalią sistemą sudaro: mikrofonas, indukcinė kilpa, belaidis tiesioginio ryšio mygtukas ir belaidė
ausinė.

Visas komplektas gali būti prijungtas prie bet kurio mobiliojo telefono, stebėjimo imtuvo ar
komercinio siųstuvo-imtuvo (racijos).

SISTEMOS TECHNINIAI PARAMETRAI

Mikrofono tipas: įvairiakryptis elektretinis mikrofonas
Išėjimo varža: esant 1 KHz 4,4 KOhm
Dažnių diapazonas: 101 Hz – 10 KHz
Jautrumas: esant 1 KHz (dB re 1V/1PA) -33 +/-3 dB
Maitinimas: nuo 1,5 iki 10 VDC
Darbinė temperatūra: nuo –17 iki +63°C
Indukcinės kilpos ilgis: 80 cm
Įvesties signalas: maks. 2 V efektyvus
Varža: 40 omų
Baterija: veikimo laikas min. 1 metai
Veikimo atstumas: nuo kilpos apytiksl. 45-90 cm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo



sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
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